
     

REPUBLIKA HRVATSKA
Krapinsko-zagorska županija
Općina Hum na Sutli
Općinsko vijeće

KLASA: 400-01/24-01/28
URBROJ: 2140-14-01-24-2
Hum na Sutli, 25. rujan 2024.

Na temelju članka 80. Zakona o proračunu (NN br.144/21) i članka 30. Statuta Općine
Hum na Sutli  („Službeni  glasnik  Krapinsko-zagorske županije“  br.  9/21),  Općinsko vijeće
Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 24. rujna 2024. godine donijelo je 

ODLUKU 

I. 

Prihvaća se Izvještaj  po  dugoročnom kunskom kreditu  -  Kreditu  namijenjenog  za
financiranje  izgradnje  građevine  športsko-rekreacijske  namjene,  2.  b  skupine  -  prateći  i
pomoćni prostori uz postojeće nogometno igralište, na postojećoj građevnoj čestici 45/7 k.o.
Prišlin (Lastine) sa stanjem na dan 30. lipanj 2024. godine Općine Hum na Sutli.

II.

Izvještaj iz točke I. ovog Zaključka čini njegov sastavni dio. 

III. 

Ovaj Zaključak objavljuje se u „Službenom glasniku Krapinsko - zagorske županije“, a
stupa na snagu osam dana od dana objave. 

 

    PREDSJEDNIK
                                                           OPĆINSKOG VIJEĆA

       Mario Antonić

DOSTAVITI:
1. MINISTARSTVO FINANCIJA, KATANČIĆEVA ULICA 5 , ZAGREB, 10000
2. SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE, Magistratska 1, KRAPINA, 49000



     

REPUBLIKA HRVATSKA
Krapinsko-zagorska županija
Općina Hum na Sutli
Općinski načelnik

KLASA: 400-01/24-01/28
URBROJ: 2140-14-03-24-1
Hum na Sutli, 12. rujna 2024.

Na temelju članka 80. Zakona o proračunu (NN br.144/21) i članka 47. Statuta Općine
Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 9/21) općinski načelnik Op-
ćine Hum na Sutli podnosi općinskom vijeću Općine Hum na Sutli 

Izvještaj
po dugoročnom kunskom kreditu

- izgradnja građevine športsko - rekreacijske namjene, 2. b skupine -
prateći i pomoćni prostori uz postojeće nogometno igralište u Lastinama

na dan 30. lipanj 2024. godine

I. 

Dana 18. veljače 2021. godine Općina Hum na Sutli sklopila je Ugovor o dugoročnom
kunskom kreditu sa Zagrebačkom bankom d.d.- izgradnja građevine športsko - rekreacijske
namjene, 2.b skupine - prateći i pomoćni prostori uz postojeće nogometno igralište, na posto-
jećoj  građevnoj  čestici  45/7  k.o.  Prišlin  (Lastine),(Br.ugovora:3277876539,
Partija:5100580125). Iznos kredita iznosi 530.891,24 eura (4.000.000,00 kn - Fiksni tečaj ko-
nverzije 7,53450 kn za euro). 
Kredit se koristio sukcesivno, u roku od 12 mjeseci od sklapanja Ugovora. Sukladno Dodatku
1. Ugovora o dugoročnom kunskom kreditu produljen je rok iskorištenosti kredita do 18. svib-
nja 2022. godine. 
Na svaki iskorišteni iznos Kredita, počevši od prvog dana korištenja, obračunava se Redovna
kamata po Redovnoj kamatnoj stopi u visini 1,45% godišnje, fiksna.
Kredit se otplaćuje sukcesivno, u jednakim mjesečnim ratama, u EUR.
Rok otplate kredita je 5 godina od isteka razdoblja počeka, koje je iznosio 6 mjeseci od iste-
ka Roka korištenja kredita. Dana 13. svibnja 2022. godine odobreni iznos kredita je iskorišten
u cijelosti.

Do 30. lipnja 2024. godine otplaćeno je 168.115,61 eura glavnice kredita.

Stanje  nedospjele  obveze otplate  glavnice  kredita  na dan 30.  lipnja 2024.  godine iznosi
362.775,63 eura.

Do 30. lipnja 2024. godine ukupno je otplaćeno kamata po kreditu u iznosu od 18.291,26
eura.

 



II. 

Sastavni dio ovog Izvještaja je Obrazac IZJS kojeg redovito šaljemo Ministarstvu fi-
nancija. 

III. 

Ovaj Izvještaj podnosi se Općinskom vijeću Općine Hum na Sutli na usvajanje.

 

 

   OPĆINSKI NAČELNIK 
Zvonko Jutriša, dipl.ing.stroj.

DOSTAVITI:
1. MINISTARSTVO FINANCIJA, KATANČIĆEVA ULICA 5 , ZAGREB, 10000
2. SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE, Magistratska 1, KRAPINA, 49000


